



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 412 186
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOMO HOLDING AS
Forretningsadresse: Skomakervegen 9
7716 STEINKJER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Vandvik Moe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		283 150	76 231
Annen driftsinntekt		724 018	473 726
Sum inntekter		1 007 168	549 957
Kostnader			
Lønnskostnad	2	196 875	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		3 500
Annen driftskostnad		638 889	524 497
Sum kostnader		835 764	527 997
Driftsresultat		171 404	21 960
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			37
Sum finansinntekter			37
Netto finans			37
Ordinært resultat før skattekostnad	6	171 404	21 997
Skattekostnad på ordinært resultat	6		5 937
Ordinært resultat etter skattekostnad		171 404	16 060
Årsresultat		171 404	16 060
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		171 404	16 060
Sum overføringer og disponeringer		171 404	16 060



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	177 225	125 878
Andre fordringer		34 199	29 043
Sum fordringer		211 424	154 921
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		-17 433	-33 201
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		-17 433	-33 201
Sum omløpsmidler		193 991	121 720
SUM EIENDELER		193 991	121 720
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		245 696	417 100
Sum opptjent egenkapital		-245 696	-417 100



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital	5	-145 696	-317 100
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4		94 695
Sum annen langsiktig gjeld			94 695
Sum langsiktig gjeld		0	94 695
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		122 010	70 731
Skyldige offentlige avgifter		110 107	48 267
Gjeld til ansatte og personlige eiere	4	107 569	225 127
Sum kortsiktig gjeld		339 686	344 125
Sum gjeld		339 686	438 820
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		193 990	121 720



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2018 532120

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 412 186
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOMO HOLDING AS
Forretningsadresse: Skomakervegen 9
7716 STEINKJER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Vandvik Moe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2018

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2018

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 992 412 186
TOMO HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		283 150	76 231
Annen driftsinntekt		724 018	473 726
Sum inntekter		1 007 168	549 957
Kostnader			
Lønnskostnad	2	196 875	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		3 500
Annen driftskostnad		638 889	524 497
Sum kostnader		835 764	527 997
Driftsresultat		171 404	21 960
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			37
Sum finansinntekter			37
Netto finans			37
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	171 404	21 997
Ordinært resultat etter skattekostnad	6		5 937
Årsresultat		171 404	16 060
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		171 404	16 060
Sum overføringer og disponeringer		171 404	16 060



Organisasjonsnr: 992 412 186
TOMO HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Innmaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	177 225	125 878
Andre fordringer		34 199	29 043
Sum fordringer		211 424	154 921
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		-17 433	-33 201
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		-17 433	-33 201
Sum omløpsmidler		193 991	121 720
SUM EIENDELER		193 991	121 720
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		245 696	417 100
Sum opptjent egenkapital		-245 696	-417 100
Sum egenkapital	5	-145 696	-317 100
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4		94 695
Sum annen langsiktig gjeld			94 695



Sum langsiktig gjeld		0	94 695
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		122 010	70 731
Skyldige offentlige avgifter		110 107	48 267
Gjeld til ansatte og personlige eiere	4	107 569	225 127
Sum kortsiktig gjeld		339 686	344 125
Sum gjeld		339 686	438 820
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		193 990	121 720



Organisasjonnr: 992 412 186
TOMO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Tore Vandvik Moe	100.00	100.00%	A-aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Tilleggsopplysninger om aksjer og aksjeeiere

Lønn og ytelser

<u>Lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	196875.00	0.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24675.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	221550.00	0.00

Tilleggsopplysninger om lønn

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Ja

Ledende person

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre forhold</u>
Daglig leder	175000.00	0.00	0.00
<u>Total ytelse</u>	<u>Sum lønn</u>	<u>Sum pensj.f.</u>	<u>Sum andre forhold</u>
	175000.00		

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------	--------------	------------------



0.00 0.00

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Tilleggsopplysninger om ytelser til ledende personer

Antall årsverk og obligatorisk tjenestepensjon
1.00

Er virksomheten pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov:
Nei

Tilleggsopplysninger om årsverk og obligatorisk tjenestepensjon

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Tilleggsopplysninger om lån og sikkerhetsstillelse

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

Tilleggsopplysninger om tilknyttet selskap/datterselskap

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Spesifisering av resultatregnskapet

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Anleggsmidler

Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Fordringer, gjeld, garantiforpliktelser

Ytterligere noteopplysninger



s 1 av 2	Noter	År 2016
TOMO Holding AS		

Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med aksjeloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk. Utsatt skattefordel blir av forsiktighetsgrunner ikke aktivert for selskapet har innvunnet sin aksjekapital.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Note nr. 1 - Vurdering av kundefordringer

	<u>Dette år</u>	<u>Forrige år</u>
Vurdert til pålydende	177.225	125.878
- Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
Bokført verdi pr. 31.12.2016	<u>177.225</u>	<u>125.878</u>

Note nr. 2 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Selskapet har en ansatt daglig leder fra og med mai 2016. Fastlønn 300.000 per år, samt godtgjørelse etter statens satser. Det er ikke ubetalt godtgjørelse til styret. Det foreligger ingen lån til ansatte.

Revisor

Fra og med 2014 har selskapet benyttet seg av endringen i aksjeloven som åpner for fravalg av revisor.

Note nr. 3 - Spesifikasjon av anleggsmidler

Restverdi per 01.01.15 er kostnadsført i regnskapsåret.

Tekst	Konsesjon, lisens	Sum
Ansk kost	30.000	30.000
- årets avgang	0	
-Saml av/nedskrivn	30.000	30.000
= Bokf verdi 31.12.	0	0
Årets ord av-/nedskrivn	0	0



s 2 av 2	Noter	År 2016
TOMO Holding AS		

Avskrivningssatser 20 %

Note nr. 4 – Langsiktig gjeld

Lånet er stilt til rådighet av eneksjonær, uten sikkerhet. Det er etablert avtale om tilbakebetaling.

Note nr. 5 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital pr. 31.12.2016 består av 100 aksjer pålydende kr.1.000, som eies av Tore Vandvik Moe
Selskapets egenkapital er:

Aksjekapital	kr 100.000
Fremførbart underskudd	<u>kr -245.696</u>
Sum egenkapital	kr -145.696

Note nr. 6 - Skattekostnad

Selskapets skattekostnad for 2016 er beregnet med utgangspunkt i skattbar inntekt etter justering for midlertidige forskjeller. Selskapet har et fremførbart skattemessig underskudd på 231.611.



Årsberetning for 2016 fra styret i Tomo Holding AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er finansiell investeringsvirksomhet og porteføljeinvesteringer i andre virksomheter/verdipapir, samt foreta rådgivnings- og konsulentoppdrag mot næringslivsaktører nasjonalt og internasjonalt. Selskapet skal også bedrive kjøp, salg, import og eksport av produkter. Selskapet er lokalisert i Steinkjer kommune.

Selskapets utvikling, resultat og fortsatte drift

Selskapet har i 2016 hatt driftsinntekter på kr.1.007.168, noe som er en god utvikling fra foregående år. Årsresultat viser en betydelig økning i overskuddet, dette er på kr 171.404, noe som er en betydelig positiv utvikling fra foregående år, der overskuddet viste kr 16.060.

Selskapets egenkapital er negativ. Eksterne kreditorer løper ikke risiko for å bli påført tap ved fortsatt drift. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr. 31.12.2016.

Styret mener at forutsetning om fortsatt drift er til stede. Styret har her lagt til grunn en fortsatt positiv utvikling fra 2015, og en omsetningsvekst i 2016 på over 83%, til grunn ved spørsmålet om fortsatt drift. Pga tilbakevendende sykdom hos daglig leder har selskapet blitt skadelidende med forsinket årsoppgjør som konsekvens i 2016. Selskapet hadde bokettersyn for perioden 2011 tom okt 2014. Rapporten hadde ingen innsigelser til de materielle forhold vedr regnskapet, men påpekte noen formelle forhold som nå er tatt til etterretning. Bokettersynet fant sted i perioden mars og april 2015. Alle bilag var i denne perioden hos Skatteetaten, noe som vanskeliggjorde avslutning av regnskapsåret 2013, og som en konsekvens av manglende innsendt årsregnskap for 2013 havnet selskapet i 2015 under behandling hos tingretten. Selskapet ble tilbakelevert fra tingretten i oktober 2015. På grunn av denne prosessen har selskapet hatt utfordringer med tilbakevendende sykdom hos daglig leder, samt med avvikende bankkonti (i samråd med bostyrer for selskapets bo i tingrettsprosessen), som igjen har forsinket bokføringsprosessen. I 2016 har selskapet igjen i normal drift.

Det har ellers ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling og resultat.

Styret foreslår at årets overskudd tilføres selskapets egenkapital.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2016.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet hadde i andre halvdel av 2016 en fast ansatt. Daglig leder er også godskrevet dekning av løpende utgifter til reise og møter.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det foreligger full likestilling mellom kvinner og menn. I forlengelsen av likestillingsarbeidet tilstrebes likebehandling av bransjekolleger og uavhengige selgere tilknyttet salgsteamet som selskapet bygger opp.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Steinkjer, 18.juni 2018

Tore Vandvik Moe (sign), (styreleder)



RESULTATREGNSKAP

TOMO HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2016	2015
Salgsinntekt		283 150	76 231
Annen driftsinntekt		724 018	473 726
Sum driftsinntekter		1 007 168	549 957
Lønnskostnad	2	196 875	-
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	-	3 500
Annen driftskostnad		638 889	524 497
Sum driftskostnader		835 764	527 997
Driftsresultat		171 404	21 960
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		-	37
Annen rentekostnad		-	-
Resultat av finansposter		-	37
Ordinært resultat før skattekostnad	6	171 404	21 997
Betalbar skatt	6	-	5 937
Ordinært resultat		171 404	16 060
EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat		171 404	16 060
OVERFØRINGER			
Overført til egenkapital		171 404	16 060
Sum overføringer		-171 404	-16 060



BALANSE
TOMO HOLDING AS

EIENDELER	Note	2016	2015
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	-	-
Sum immaterielle eiendeler			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler			
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	1	177 225	125 878
Andre kortsiktige fordringer		34 199	29 043
Sum fordringer		211 424	154 921
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		-17 433	-33 201
Sum omløpsmidler		193 991	121 720
Sum eiendeler		193 991	121 720



BALANSE			
TOMO HOLDING AS			
	Note	2016	2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap		-245 696	-417 100
Sum opptjent egenkapital		-245 696	-417 100
Sum egenkapital	5	-145 696	-317 100
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	4	-	94 695
Sum annen langsiktig gjeld		-	94 695
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		122 010	70 731
Skyldig offentlige avgifter		110 107	48 267
Gjeld til ansatte og personlige eiere	4	107 569	225 127
Sum kortsiktig gjeld		339 687	344 125
Sum gjeld		339 687	438 820
Sum egenkapital og gjeld		193 991	121 720

Steinkjer, 18.06.2018
Styret i Tomo Holding AS

Tore Vandvik Moe
Styreleder (sign.)